
':ž!g:" POLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Ředitelství logistického zabezpečeni
Odbor nemovitého majetku

PCR99ETRpo43084098

čj.: PPR-27913-5/ČJ-2023-990663

SMLOUVA O DÍLO

,,Střelnice Brno - úprava vzduchotechniky - PD"

Článek I.
Smluvní strany

objednatel:
se sIdlem:
lČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovni spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
lČO:
DlČ:
zastoupen:
1D datové schránky:
bankovní spojení:
čIslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní čísĺo:
e-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Kateřinou Benešovou, vedoucí odboru nemovitého majetku ředitelství
logistického zabezpečeni po|icejního prezidia České republiky
Ředitelství logistického zabezpečení Po|icejního prezídia ČR,
poštovní schránka 62/ŘLZ, Praha 7, PSČ: 170 89
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha
5504881/0710

TROBICO s.r.o.
Pod Strojírnami 747/6, 190 00 Praha 9 - Vysočany
28208684
CZ28208684

uxh8fpa
ČSOB, a.s.
218390929/0300

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 132816
(dále jen ,,zhotovitel")

(společně též ,,smluvní strany")

uzavírajÍ podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákonik") tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva").



ČIánek Il.
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně, včas a ve sjednané kvalitě
dľlo, které je specifikované v tomto článku a cenové nabidce zhotovitele, která je nedílnou součástľ
této smlouvy (dále jen ,,dilo"). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit
zhotoviteli za řádně a včas provedené dilo sjednanou cenu.

(2) Specifikace díla: Vypracování prováděcí projektové dokumentace na úpravu
vzduchotechniky střelnice Brno, Horní 21.

Předmětem dila je zejména:

a) vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby, (dále jen ,,DPS"). DPS bude
splňovat náležitosti přílohy 13 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění
pozdějších předpisů,

b) vypracování podrobného a přesného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně
výkazu výměr (dále jen ,,soupis prací"). Soupis prací musí splňovat náležitosti vyhlášky č
169/2016 Sb., o stanoveni rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Článek lll.
Způsob provádění dila

(1) Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele
a postupovat v souladu s jeho přikazy. V případě nevhodného přikazu objednatele je zhotovitel
povinen na nevhodnost tohoto příkazu objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese
zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodného příkazu
objednatele vznikly.

(2) Výsledek činnosti, jež je předmětem dila podle této smlouvy, není zhotovitel oprávněn
poskytnout třetím osobám ve smyslu ust. § 2633 občanského zákoníku.

(3) Lhůta pro provedení díla je jeden týden od účinnosti smlouvy o dílo. Objednatel dílo
převezme, resp. připominkuje bez zbytečných odkladů.

(4) Dílo bude provedeno v českém jazyce.
(5) Mistem protokolárního předání díla je VZ Brno, Horni 21, Brno. Osobou oprávněnou a
odpovědnou dílo převzít je kontaktní osoba objednatele uvedená v čl. 1 této smlouvy. Vlastnické
právo ke zhotovené věci přechází na objednatele okamžikem převzetí díla objednatelem.

(6) O předání a převzetí dila bude zpracován předávací protokol, který bude podepsán
kontaktnimi osobami objednatele a zhotovitele uvedenými v čl. 1 této smlouvy.

(7) Dílo bude odevzdáno objednateli v počtu čtyři (4) vyhotovení v tištěné a jedenkrát (1)
v digitální podobě. Digitální podoba projektové dokumentace bude objednateli předána na
nepřepisovatelném CD nebo DVD. Grafické soubory budou předány ve formátech DWG a PDF/A.
Textové části projektové dokumentace budou předány v dokumentech zpracovaných ve formátech
docx a pdf/a. Každý neoceněný i oceněný soupis prací (rozpočet) s výkazem výměr bude
objednateli předán v digitální podobě v jednom (1) vyhotovení na nepřepisovatelném CD nebo
DVD ve formátu PDF/A a XLSX (ve kterém nebude chráněn proti zápisu) a jedenkrát (1) v tištěné
podobě. Oceněni bude provedeno dle směrných cen stavebních praci. Neoceněný soupis praci

2



s výkazem výměr (slepý rozpočet) pro zadání veřejné zakázky bude proveden v dokumentu ve
formátu XLSX tak, aby po doplnění jednotkových cen do neuzamčených buněk všechny další
výpočty proběhly automaticky. Ostatni buňky dokumentu budou uzamčeny, hesla pro odemčení
budou objednateli předána spolu s dílem.

(8) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud nebude zhotovena řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody odrMtnutí
zhotoviteli písemně sdě!í, a to nejpozději do patnácti (15) pracovních dnů ode dne, kdy bylo dilo
předáno kontaktnl osobě objednatele uvedení v čl. 1 této smlouvy. Na opakovaná předání dila se
použiji výše uvedené ustanovení tohoto článku.

(9) Připadne-li poslední den lhůty na sobotu, neděii nebo svátek, je posledním dnem lhůty
pro odevzdání díla nejbližší nás|edující pracovní den.

ČIánek IV.
Cena díla

(1) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této smlouvy objednatel
zaplatí zhotoviteli cenu dila ve výši, která nepřekročl 97 000,00 KČ bez DPH, tj. 117 370,00 KČ
včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%.

(2) Cena díla bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.

(3) Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti se
provedením díla.

(4) Cena díla bude uhrazena na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po
řádném provedení díla. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004
Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti podle ust. § 435
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí budou faktury obsahovat označeni zhotovitele,
objednatele a příjemce faktury (policejní prezidium ČR, Ředitelství logistického zabezpečení PP,
Odbor nemovitého majetku, P.O. BOX 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7, kontaktní osoba:

Přilohou faktury bude protokol o předání a převzetí díla podepsaný kontaktními
osobami smluvních stran uvedenými v čl. 1 této smlouvy.

(5) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur v délce třicet (30) kalendářních dnů
ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury uvedeného v odst. 4 tohoto
článku, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený v této smlouvě.
V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujicího roku
se lhůta splatnosti dohodou smluvnlch stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů.
Nebude-li faktura doručena na adresu přljemce faktury uvedeného v odst. 4 tohoto článku, neběží
lhůta splatnosti a kupujÍcÍ neni v prodlení s placením. Připadne-li posíední den splatnosti na den
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovni den.

(6) Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla
z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě
splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem
odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původnl délce.

(7) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby

3



byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny
díla. Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nově vyhotovené faktury začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(8) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

ČIánek V.
Kontrola provádění díla

(1) Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
prováděni díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla. Zapracování těchto připomínek nesmí
vést ke zhoršení kvality díla.

(2) Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost pIsemné informace o průběhu
a obsahu praci v rámci zhotovovaného díla.

(3) Zhotovitel bude podle postupu projektových praci koordinovat projektová řešení
v součinnosti s objednatelem a zástupci budoucího uživatele. Před vydánim projektové
dokumentace svolá s dostatečným předstihem závěrečnou koordinační schůzku k celkovému
projednání technického řešení a kompletnosti projektové dokumentace.

ČIánek VI.
Záručni podmínky a odpovědnost za vady

(1) Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského zákoníku.
Záruční doba na materiální podstatu díla je stanovena na dva (2) roky a počíná běžet řádným
předánim dila. Záruční doba na obsah dila je stanovena na celou dobu životnosti stavby
realizované podle projektové dokumentace vypracované v souladu s touto smlouvou a počIná
běžet od dne předání díla objednateli.

(2) Objednatel je oprávněn oznámit vady dlla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad musí být provedena písemně. Pokud objednatel
uplatní nárok na odstranění vady jakékoli části díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně
odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňování vady se
prodlužuje záruční doba.

(3) V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla v souladu s předchozím odstavcem tohoto
článku je objednatel oprávněn vady díla, po předchozím oznámení zhotoviteli, které zašle do
datové schránky zhotovitele, odstranit sám nebo je nechat odstranit na náklady zhotovitele, aniž by
tim omezil svá práva, která mu přÍs|uší na základě záruky a zhotovitel je povinen nahradit
objednateli náklady s tím spojené.

(4) Zhotovitel odpovídá za správnost a úplnost předaného díla a proveditelnost stavby dle
dokumentace vypracované dle této smlouvy. Zhotovitel zároveň zodpovídá za správnost a úplnost
předaného výkazu výměr. v případě, že dokumentace nebo výkaz výměr bude obsahovat vady,
má objednatel právo uplatnit vůči zhotoviteli způsobenou škodu vzniklou objednateli na základě
takového vadného plněnl. Pro případ vady jakékoli části dila má objednatel právo požadovat po
zhotoviteli bezplatné odstranění vady v záruční době dle odst. (1) tohoto článku. Zhotovitel
odpovídá za zjevné i skryté vady, jež má dílo v době jeho předání, byt' se projeví až později.
Zhotovitel odpovidá, i za vady, které vznikly až po odevzdáni dokumentace a výkazu výměr, pokud
byly způsobeny porušením povinnosti na jeho straně.

4



(5) Zhotovitel odpovídá za bezvadnost dokumentace, zejména za to, že bude vyhotovena v
souladu s obecně platnými normami, s technickými normami a požadavky objednatele při zakázce
vymíněnými, a to jak při převzetí objednatelem, tak i v záruční době dle odst. (1) tohoto článku.
Ustanovení odst. (5) tohoto článku tím neni dotčeno.

(6) Veškeré náklady na provedení změny stavebního díla v projektové dokumentaci,
vzniklé z důvodu neúplnosti nebo nesprávně navrženého technického řešení díla (zajištění
kompatibility systémů), budou řešeny bezplatným přepracováním projektové dokumentace na
náklady zhotovitele uvedeného v záhlaví této smlouvy. Ustanovení tohoto odstavce se
vztahuje i na výkaz výměr zpracovaný na základě této smlouvy.

(7) Pokud zhotovitel přizve pro účel plnění, dle této smlouvy, jiné projektanty, ručí za to, že
všichni tito projektanti mají v době, kdy se budou podílet na plnění, dle této smlouvy, příslušnou
oborovou specializaci. Zhotovitel ruči za jednání přizvaných projektantů, jako by ji vykonal sám.

Článek VIl.
Práva duševního vIastnictví

Bude-li výsledkem nebo součástí dila i dílo, které je předmětem autorských práv, práv
souvisejících s právem autorským či práv pořizovatele k jím pořízené databázi, poskytuje zhotovitel
ode dne předání díla na neomezenou dobu objednateli pro území celého světa výhradni licenci
k užití díla všemi způsoby užití v neomezeném rozsahu, přičemž výše odměny za poskytnutí
licence je již zahrnuta v ceně díla. Objednatel je zároveň oprávněn upravit či jinak měnit dilo, jeho
název nebo spojit dílo s jiným dílem či zařadit dílo do díla souborného. Objednatel může výše
uvedenou licenci poskytnout jako podiicenci nebo postoupit třetím osobám dle svého výběru,
přičemž zhotovitel s tímto výslovně předem souhlasí. Objednatel není povinen licenci využit.

Článek Vlll.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

(1) Za prodlení s termínem provedení díla se sjednává jednorázová smluvní pokuta ve výši
5 % z ceny dila včetně DPH a dále smluvnl pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý
započatý kalendářní den prodlení.

(2) Za prodlení s terminem odstranění reklamovaných vad diia se sjednává smluvni pokuta ve
výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady.

(3) Za prodlení s úhradou faktur bude objednateli účtován zákonný úrok z prodleni za každý
započatý kalendářní den prodleni.

(4) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářnich dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena pIsemná výzva k jejich zaplacení na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě,

(5) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu škody, a to
ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.

(6) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:
a) zhotovitel neprovede dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem

v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,

b) zhotovitel neodstrani reklamované vady díla ve stanovené Ihůtě nebo v připadě, že
vady díla nelze odstranit,

5



c) proti zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení, či zhotovitel vstoupil do likvidace,

d) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku,

e) zhotovitel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen faktickému,
omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost
plnit závazky podle této smlouvy.

(7) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou faktury o vĹce než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.

(8) Účinky odstoupení od smlouvy nastávaji okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

(9) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s patnáctidennľ (15)
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne následujÍcÍho po dni doručení pisemné výpovědi
zhotoviteli. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly
být zájmy objednatele vážně ohroženy.

Článek lX.
Ostatní ujednánľ

(1) Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou
k plnění předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými,
materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že
ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozícího úpadku ve smyslu zákona
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů.

(2) V případě, že zhotovitel při plnění, dle této smlouvy využije poddodavatele, se zhotovitel
zavazuje, že tito poddodavatelé budou splňovat veškeré podmínky a požadavky stanovené
právním řádem České repubiiky a disponovat veškerými odbornými, materiálními a technickými
předpoklady potřebnými pro splnění té části předmětu plnění dle této smlouvy, u které budou jako
poddodavatelé ze strany zhotovitele využiti. V případě, že zhotovitel využije poddodavatele, dle
věty první tohoto odstavce, ručí za prováděné práce, jako by je vykonal sám.

(3) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v čl. 1. této smlouvy.

(4) Zhotovitel je povinen dokumenty související s plněním předmětu této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetniho období, ve kterém došlo k zaplacení ceny díla,
a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

(5) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 pIsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

(6) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele pisemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaloženi
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřenim této smlouvy.

6



(7) Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného pIsemného souhlasu druhé smluvni strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývajici z této smlouvy
na jakoukoliv třetí osobu.

(8) Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatei zadal veřejnou zakázku v
souladu se zásadami odpovědného zadáváni veřejných zakázek, z tohoto důvodu se zhotovitel
zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zajistit férové a důstojné pracovní podmínky a odpovIdajicí
úroveň bezpečnosti práce pro své pracovníky a pracovníky poddodavatele, dodržovat veškeré
právní předpisy, zejména pak zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějšich předpisů
(odměňováni, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) a zákon č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na
plnění smlouvy podňejí bez ohledu na to, zda bude díio prováděno zhotovitelem či jeho
poddodavatelem. Uvedeným je zhotovitel povinen zavázat i své poddodavatele.

(9) Zhotovitel nese v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu veškerých prací,
za dodržování předpisů o BOZP a ochraně životniho prostředí. Dodávky materiálu a provedení
stavebních prací je zhotovitel oprávněn zajistit prostřednictvím objednatelem schválených
poddodavatelů. Schválení poddodavatelů nezprošt'uje zhotovitele odpovědnosti za jeho smluvní
závazky a povinnosti vyp|ývající ze smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí řádné a včasné
plnění finančních závazků svým poddodavatelům.

(10) Zhotovitel je povinen kdykoli v průběhu plnění smlouvy na žádost objednatele předložit
kompletní seznam částí plněni prostřednictvím poddodavatelů včetně jejich identifikace.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

(2) Vzájemné vztahy neupravené touto smlouvou se řidi obecně platnými právními předpisy
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

(3) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvnich stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

(4) Smluvni strany vylučuji aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

(5) Práva smluvních stran vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě
10 let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

(6) Zhotovitel přebirá podle § 1765 občanského zákoníku a podle ust. § 2620 odst. 2
občanského zákoníku změny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté plněnl a
požadavky na poskytované plnění.

(7) V připadě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či
nevymahatelným zůstávají ostatní ustanoveni smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se
zavazuji bez zbytečného odkladu nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení
smlouvy ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu
ustanoveni původního.

(8) Smluvní strany prohiašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považuji jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

7



(9) Zhotovitel bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

(10) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrží zhotovitel, dva stejnopisy
obdrží objednatel.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka

V Praze dne ... ..?.6. .06 .2023

Za objednatele:

i'..i" " . , '"" ,VO \/N1TRA

, '..re:zidium ČRj...' . :. ... :. .,,:. ckého zabezpeč
Kateřina Benešová

vedouci ONM ŘLZ PP ČR

V Praze dne :":fc'":. .' .'., ,{?' ::?

Za zhotovitele: ",-:.:)l;l('()$.t'.().
:l],()|)/l||l,I('l}| Cll)l)('x|

',. \ "R ()[](|. ('.,"'i>|() l\.'Xi6
,t,| S|l(',l|l|):l||)l 7·1"/, l'iaha ')

· /

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS

Jméno, OEČ, podpis

8



E=IIEE]
TROBICO s.r.o., POD STRO.JÍRNAMI 747/6, 190 00, PRAHA 9 -
VYSOČANY
KANCELÁŘ: KOLBENOVA 616/34a. 190 00, PRAHA 9 - VYSOČ'ANY
IČ : 282 08 684, DlČ : CZ28208684

CENOVÁ NABÍDKA

na vypracování projektové dokumentace:

STŘELNICE BRNO - ÚPRAVA VZDUCHOTECHNIKY

Pro.jektová dokumentace bude obsahovat:

· Stavební část
· \/zdllchotechnika
· Elektroinstalace
· výkaz výiněr

CENA ( bez DPH 21 % )

32.000 Kč
45.000 Kč
12.000 Kč
8.000 Kč

97.000 Kč

Cena platí za předpokladu předání podkladů původní dokuinentace v dwg a za.jištční sejínutÍ
podhledů pro 7jištění stávqjíciho stavu vzduchotechniky.

TROBJCO s.r.o.
projcktová a konzt5hat'||i éíHiKNi
zaps. v OR odd. (', Čis|(y 132816

Pod Slrojirnami 747. Pruha ')

i

j

V Praze 21. 4. 2023
Trobico s.r:o.


